Coupe du Québec #2

Montréal, 12 au 15 mars 2026

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

Cote Saint-Luc Aquatics

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

Messieurs

HARTAL, Ronnie

HOWARD, Spencer

PAULINS, Sebastian

RUSCITO, Marcus

UYANGA, Temuun

Dames

ANDRAS, Maria

19

24

27

17

19

17

CSLA

CSLA

CSLA

CSLA

CSLA

CSLA

12913471950m Libre (33)
100m Libre (13)
50m Dos (9)
100m Dos (22)
200m Dos (31)
50m Papillon (20)

12904917150m Libre (33)
50m Brasse (11)

128871175400m Libre (5)
800m Libre (24)
1500m Libre (2)

12913390850m Libre (33)
200m Libre (16)
100m Dos (22)
200m Dos (31)
100m Brasse (29)
50m Papillon (20)

12911583850m Libre (33)
100m Libre (13)
200m Libre (16)
50m Dos (9)
100m Dos (22)
200m Dos (31)
200m 4 nages (4)

12911719950m Libre (32)
50m Brasse (10)
100m Brasse (17)
200m Brasse (28)
200m 4 nages (3)
400m 4 nages (15)

23.97
52.86
27.95
58.45
2:08.47
26.79

27.16
36.73

3:56.95
8:08.16
15:29.03

25.93
2:06.39
1:00.80
2:15.91
1:13.37

28.45

2551
55.14
2:03.24
27.65
59.65
2:16.37
2:19.73

31.45
37.87
1:24.40
3:01.89
2:45.76
5:47.67

2024-07-27
2024-05-16
2025-06-08
2024-07-24
2025-05-17
2025-02-01

2024-01-28
2024-01-27

2025-03-14
2024-07-28
2024-05-19

2024-02-18
2024-11-01
2025-05-18
2025-05-17
2025-05-16
2024-06-27

2025-03-15
2026-01-23
2025-05-17
2024-06-27
2025-03-16
2024-01-27
2026-01-24

2024-05-11
2026-02-15
2024-05-12
2024-02-03
2024-05-11
2024-02-03

Toronto (CAN)
Toronto (CAN)
Victoria (CAN)
Toronto (CAN)
Quebec (CAN)
LaSalle (CAN)

Terrebonne (CAN)
Terrebonne (CAN)

Pointe-Claire (CAN)
Toronto (CAN)
Toronto (CAN)

Montreal (CAN)
LaSalle (CAN)
Quebec (CAN)
Quebec (CAN)
Quebec (CAN)
Montreal (CAN)

Pointe-Claire (CAN)
Terrebonne (CAN)
Quebec (CAN)
Montreal (CAN)
Pointe-Claire (CAN)
Terrebonne (CAN)
Terrebonne (CAN)

Trois-Rivieres (CAN)
Gatineau (CAN)
Trois-Rivieres (CAN)
Montreal (CAN)
Trois-Rivieres (CAN)
Montreal (CAN)

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Neptune Natation

2026-03-03 17:24 - Page 1



Coupe du Québec #2
Montréal, 12 au 15 mars 2026

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

BRAUN, Kate

KUDINOQV, Catherine

LEFRANCOIS, Audrey

MCMURRAY, Ainsley

TASSE, Elizabeth

Age

15

17

17

26

17

CSLA

CSLA

CSLA

CSLA

CSLA

129219258100m Libre (23)
200m Libre (12)
400m Libre (34)
50m Dos (8)
100m Dos (30)
200m Dos (21)

129123952100m Libre (23)
200m Libre (12)
400m Libre (34)
50m Brasse (10)
100m Brasse (17)
200m Brasse (28)
200m 4 nages (3)

12909786850m Libre (32)
200m Libre (12)
400m Libre (34)
800m Libre (14)
100m Papillon (26)
200m Papillon (6)

12900144150m Libre (32)
100m Libre (23)
50m Papillon (19)
100m Papillon (26)

12917160450m Libre (32)
100m Libre (23)
100m Dos (30)
200m Dos (21)
50m Papillon (19)

B 1:04.32
B 2:16.24
B 4:41.68
B 33.27
B 1:12.93
2:20.38

1:06.85
2:20.89
4:54.78

36.89
1:18.88
2:45.33
2:33.22

28.24
2:10.22
4:38.64
9:37.60
1:08.04
2:35.90

25.43
55.20
27.85
1:01.00

30.41
1:06.54

B 1:18.14
2:46.08
34.18

11 athlétes, 58 inscriptions individuels, 0 inscriptions relais, frais total CAD 1 287,00

2025-02-02
2026-01-25

2026-01-24
2025-05-18
2026-02-14

2024-01-26
2024-01-28
2024-05-11
2024-06-01
2024-01-28
2024-03-21
2025-03-13

2024-02-18
2024-02-15
2024-03-23
2024-03-21
2024-06-28
2023-11-25

2024-05-19
2024-05-17
2024-03-08
2024-11-29

2024-01-28
2024-01-26
2024-01-26
2024-01-27
2024-01-26

LaSalle (CAN)
Terrebonne (CAN)

Terrebonne (CAN)
Quebec (CAN)
Gatineau (CAN)

Terrebonne (CAN)
Terrebonne (CAN)
Trois-Rivieres (CAN)
Etobicoke (CAN)
Terrebonne (CAN)
Quebec (CAN)
Pointe-Claire (CAN)

Montreal (CAN)
Montreal (CAN)
Quebec (CAN)
Quebec (CAN)
Montreal (CAN)
Montreal (CAN)

Toronto (CAN)
Toronto (CAN)
Pointe-Claire (CAN)
Quebec City (CAN)

Terrebonne (CAN)
Terrebonne (CAN)
Terrebonne (CAN)
Terrebonne (CAN)
Terrebonne (CAN)

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Neptune Natation

2026-03-03 17:24 - Page 2



