

Coupe du Québec #2  
Montréal, 12 au 15 mars 2026

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

Cote Saint-Luc Aquatics

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

Messieurs

HARTAL, Ronnie	19	CSLA	12913471950m Libre (33)	23.97	2024-07-27	Toronto (CAN)
				52.86	2024-05-16	Toronto (CAN)
				27.95	2025-06-08	Victoria (CAN)
				58.45	2024-07-24	Toronto (CAN)
				2:08.47	2025-05-17	Quebec (CAN)
				26.79	2025-02-01	LaSalle (CAN)
HOWARD, Spencer	24	CSLA	12904917150m Libre (33)	27.16	2024-01-28	Terrebonne (CAN)
				36.73	2024-01-27	Terrebonne (CAN)
PAULINS, Sebastian	27	CSLA	128871175400m Libre (5)	3:56.95	2025-03-14	Pointe-Claire (CAN)
				8:08.16	2024-07-28	Toronto (CAN)
				15:29.03	2024-05-19	Toronto (CAN)
RUSCITO, Marcus	17	CSLA	12913390850m Libre (33)	25.93	2024-02-18	Montreal (CAN)
				2:06.39	2024-11-01	LaSalle (CAN)
				1:00.80	2025-05-18	Quebec (CAN)
				2:15.91	2025-05-17	Quebec (CAN)
				1:13.37	2025-05-16	Quebec (CAN)
				28.45	2024-06-27	Montreal (CAN)
UYANGA, Temuun	19	CSLA	12911583850m Libre (33)	25.51	2025-03-15	Pointe-Claire (CAN)
				55.14	2026-01-23	Terrebonne (CAN)
				2:03.24	2025-05-17	Quebec (CAN)
				27.65	2024-06-27	Montreal (CAN)
				59.65	2025-03-16	Pointe-Claire (CAN)
				2:16.37	2024-01-27	Terrebonne (CAN)
				2:19.73	2026-01-24	Terrebonne (CAN)

Dames

ANDRAS, Maria	17	CSLA	12911719950m Libre (32)	31.45	2024-05-11	Trois-Rivieres (CAN)
				37.87	2026-02-15	Gatineau (CAN)
				1:24.40	2024-05-12	Trois-Rivieres (CAN)
				3:01.89	2024-02-03	Montreal (CAN)
				2:45.76	2024-05-11	Trois-Rivieres (CAN)
				5:47.67	2024-02-03	Montreal (CAN)

Coupe du Québec #2  
Montréal, 12 au 15 mars 2026

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

		Age				
BRAUN, Kate	15	CSLA	129219258	100m Libre (23)	B 1:04.32	2025-02-02 LaSalle (CAN)
				200m Libre (12)	B 2:16.24	2026-01-25 Terrebonne (CAN)
				400m Libre (34)	B 4:41.68	
				50m Dos (8)	B 33.27	2026-01-24 Terrebonne (CAN)
				100m Dos (30)	B 1:12.93	2025-05-18 Quebec (CAN)
				200m Dos (21)	2:20.38	2026-02-14 Gatineau (CAN)
KUDINOV, Catherine	17	CSLA	129123952	100m Libre (23)	1:06.85	2024-01-26 Terrebonne (CAN)
				200m Libre (12)	2:20.89	2024-01-28 Terrebonne (CAN)
				400m Libre (34)	4:54.78	2024-05-11 Trois-Rivieres (CAN)
				50m Brasse (10)	36.89	2024-06-01 Etobicoke (CAN)
				100m Brasse (17)	1:18.88	2024-01-28 Terrebonne (CAN)
				200m Brasse (28)	2:45.33	2024-03-21 Quebec (CAN)
	200m 4 nages (3)	2:33.22	2025-03-13 Pointe-Claire (CAN)			
LEFRANCOIS, Audrey	17	CSLA	129097868	50m Libre (32)	28.24	2024-02-18 Montreal (CAN)
				200m Libre (12)	2:10.22	2024-02-15 Montreal (CAN)
				400m Libre (34)	4:38.64	2024-03-23 Quebec (CAN)
				800m Libre (14)	9:37.60	2024-03-21 Quebec (CAN)
				100m Papillon (26)	1:08.04	2024-06-28 Montreal (CAN)
				200m Papillon (6)	2:35.90	2023-11-25 Montreal (CAN)
MCMURRAY, Ainsley	26	CSLA	129001441	150m Libre (32)	25.43	2024-05-19 Toronto (CAN)
				100m Libre (23)	55.20	2024-05-17 Toronto (CAN)
				50m Papillon (19)	27.85	2024-03-08 Pointe-Claire (CAN)
				100m Papillon (26)	1:01.00	2024-11-29 Quebec City (CAN)
TASSE, Elizabeth	17	CSLA	129171604	450m Libre (32)	30.41	2024-01-28 Terrebonne (CAN)
				100m Libre (23)	1:06.54	2024-01-26 Terrebonne (CAN)
				100m Dos (30)	B 1:18.14	2024-01-26 Terrebonne (CAN)
				200m Dos (21)	2:46.08	2024-01-27 Terrebonne (CAN)
				50m Papillon (19)	34.18	2024-01-26 Terrebonne (CAN)

11 athlètes, 58 inscriptions individuels, 0 inscriptions relais, frais total CAD 1 287,00